decanis  in  civitate  et  dyocesi  Tornacensi  constitutis  vel  eorum  vices  ge- 
rentibus,  sub  poena  suspensionis  et  excommiinicationis  ((uam  in  vos  et 
vestrum  quenilibet  quos  ad  hoc  faciendum  per  praesentes  monemus  in 
hiis  scriptis  exniinc  ut  extunc  proferimus,  si,  quod  absit,  in  executione 

mandati  inobedientes  fueritis,  districte  praecipiendo  mandamus  quatcnus 
in  decanatibus  vestris  moneatis  sollicite  et  attente  non  exemptos  abbates, 

praepositos  etdecanos  personab'ter  sub  poena  exconimunicationis,  capitula, 
collegia  et  conventus  sub  poena  interdicti  et  per  procuratores  légitime  insti- 

tutos  et  instructos,  priores,  capellanos  et  alios  ecclesiarum  rectores,  quo- 
cunque  nomine  censeantur.  Exemptos  vero  exhortationibus,persuasionibus 

et  monitoriis  precibus  requiratis,  interpelletis  et  in  quantum  poteritis 
inducatis  quatenus  ad  feriam  quintam  ....  nunc  instantem,  quam  ipsis 

non  cxemptis  pro  omnibus  terminis  peremptorie  assignamus,  apud  Tor- 
nacum  in  ecclesia  Tornacensi  compareant  coram  nobis  super  praemissis 

et  praemissorum  singulis  a  vobis  eis  publicatis  et  ad  eorum  notitiam  per- 
ductis,  responsuri  nobis  de  quanto,  quali  et  quando  subvenire  subsidio 
decreverint  sanctissimo  patri  nostro  in  tanto  necessitatis  articulo  prout  in 

superioribus  est  expressum.  Intimantes  eisdem  non  exemptis  quod  si  ad 
praedictam  diem  suffîcienter  non  comparuerint,  contra  eos  procedemus 

prout  dictaverit  ordo  juris,  exemptis  quod  eorum  ingratitudinem  summo 
pontifici  rescribemus.  Vos  autem  cum  praedictis  non  exemptis  ad  diem 

assignatam  sub  poena  suspensionis  et  excommunicationis  personaliter  in- 
tersitis.  In  signum  vero  receptionis  nostri  mandati  praesentibus  litteris 

sigilla  vestra  apponatis,  et  quid  super  contentis  in  eisdem  feceritis  sub 
poenis  antedictis  nobis  per  vestras  patentes  litteras  rescribatis. 
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LXVII 

Lettre  de  l'évèqiie  de  Metz  '  sur  les  secours  à  donner  aux  sœurs  d'une 
maison  religieuse. 

Vcnerahili  in  Chrislo  patri  ac  religioso  viro  in  Christo   nobis  dilccto 

domino  J.,  Dei  gratia  abbali   G.,  ejusdcm  misericordia  Metensis 

episcopus.  salutein  et  sincerae  dilectionis  effectum. 
De  manu  Domini  nunc  adversa,  nunc  prospéra  suscipimus,  secundum